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Bilpool med elbilar 
 

Örebro kommun har under lång tid vågat ta tekniksprång i en grön omvandling av vår stad. 

Särskilt viktigt har arbetet med transporter varit. Socialdemokraterna har under lång tid 

arbetet för en bra cykelstad, en attraktiv kollektivtrafik och på nya förnyelsebara drivmedel. 

Örebro kommun har visat att en övergång till fordon drivna på etanol, och nu biogas, är fullt 

möjlig. På detta sätt minskar vi våra utsläpp och vi minskar vårt oljeberoende. 

 

Nu är det tid att planera för nästa steg: elbilar. Örebro kommun bör ta ett större ansvar för 

att skapa en infrastruktur och ledning i arbetet med elbilar. På många platser i Sverige går nu 

arbetet fort framåt med elbilar och laddningsställen. El kommer komplettera vår satsning på 

biogas. Men framförallt kommer en satsning på elbilar minska användandet av bensin- och 

dieselbilar. Särskilt om det görs i form av bilpool. Ett exempel på ett sådant samarbete är 

”Shoppingcircle” i Gävle (http://www.shoppingcircle.se/). 

 

En bilpool med elbilar skulle kunna rikta in sig på våra tätorter utanför tätorten Örebro. Där 

har många familjer två bilar, men med tillgång till en lokal bilpool i exempelvis Vintrosa, 

Garphyttan eller Odensbacken, skulle kanske många hushåll klara sig med en bil. Därför 

tycker vi att Örebro kommun borde utreda förutsättningarna för att förse Örebro tätort med 

laddningsställe och något ställe i en tätort utanför city. I arbetet bör också en utredning göras 

för att se hur Örebro kommuns bilpool kan kompletteras med elbilar med särskild placering 

på landsbygden. 

 

 

Vi föreslår därför fullmäktige besluta: 

att kommunfullmäktige ger Klimatkontoret och Tekniska förvaltningen att i 
samverkan utreda förutsättningarna för en infrastruktur för elbilar  
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att utredningen särskilt tar fasta på hur elbilar i bilpool skulle kunna bidra till 
landsbygdens utveckling i Örebro kommun 

 

 

Lena Beime (S), kommunfullmäktigeledamot 

Peter Dahlgren (S), kommunfullmäktigeledamot 


